
Obec Dobrčice
IČ: 00636193

Dobrčice 4, 750 02 Přerov 2

SU AU Paragraf Položka N Z UZ ORG ZJ Důvod
Schválený rozpočet 

vč. změn do data Změna
Výsledný upravený 

rozpočet
231 0000 0000 8117 000 0 00000 0000 000 Převod z term. vkladu-Moneta 0,00 Kč +2 500 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč
231 0000 6310 2141 000 0 00000 0000 000 Úrok z term. vkladu-Moneta 5 000,00 Kč +61 815,07 Kč 66 815,07 Kč
231 0000 0000 8115 000 0 00000 0000 000 Změna stavu kr. prostředků na účtech 2 392 781,00 Kč -2 561 815,07 Kč -169 034,07 Kč
Příjmy Zvýšení

Snížení
Rozdíl

Výdaje Zvýšení
Snížení
Rozdíl

Financ. Změna Schválil starosta obce Dobrčice                                                                                                                                    

Rozpočtové opatření č. 14/2022 ze dne 29.12.2022

0,00 Kč
-61 815,07 Kč

61 815,07 Kč

0,00 Kč

61 815,07 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč
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